

Materiale canalizare exterioara

I.D.: 55176973

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.968,49 RON - 29.968,49 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare COT PVC 250/45 BUC 8 73,87 590,96 RAMIFICATIE PVC 250/160/90 BUC 60 91,91 5514,6 PRELUNGIRE CAMIN H600 BUC 25 317,86 7946,5 PRELUNGIRE CAMIN L300 BUC 1 216,025 216,03 TEAVA PVC 250/6 ML SN4 BUC 10 238,76 2387,6 TEAVA PE 25 PN 10 ML 600 1,54 924 CAMIN 315/250 1IN1OUT H980 BUC 1 836 836 CAMIN 315/250 3IN 1OUT H-980 BUC 3 892,38 2677,14 PRELUNGIRE CAMIN L300 BUC 3 237,6 712,8 CAMIN 315/250 1IN1OUT H1730 BUC 1 1197,85 1197,85 PRELUNGIRE CAMIN H600 BUC 10 331,17 3311,7 GARNITURA ETANSARE BUC 10 62,38 623,8 CAPAC PVC 250 BUC 1 38,35 38,35 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 20 10,43 208,6 CAMIN 3IN 1OUT 315/250 H1230 BUC 1 973,36 973,36 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 100 12,52 1252 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 100 3,96 396 COT PE 125 BUC 1 161,2 161,2
